АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025                                                                                                        № 57

                                                                            г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 26.09.2023 № 344

«О предоставлении бесплатного

горячего питания детям,

обучающимся в образовательных

организациях Локтевского района

Алтайского края по образовательным

программам основного общего и

среднего общего образования»

          В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 18.12.2024

№ 200 «О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от

28.10.2022 № 167», руководствуясь Уставом муниципального образования

муниципальный район Локтевский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 26.09.2023 № 344

«О предоставлении бесплатного горячего питания детям, обучающимся в

образовательных организациях Локтевского района Алтайского края по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования» следующие изменения:

1.1. в пункте 7 дату «31.12.2024» заменить датой «31.12.2025».

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Локтевского района по социальным

вопросам Е.А. Пилипас.

Глава района                                                                                      Г.П. Глазунова

Подготовил:___________ О.В. Наумова

Согласовано:___________ Е.А. Пилипас

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=119544&dst=4